

Кошторис на виконання ремонтно-відновлювальних робіт по рампі Нf

№ п/п	Найменування робіт	Од.вим.	кіл-сть	Ціна, грн	Віртість, грн
	Демонтажні роботи				
1	Прорізання бетону бетонорізом h=100мм	м.п.	81,30	110	8943,00
2	Буріння отворів ф100мм, h=100мм	шт	44,00	100	4400,00
3	Демонтаж кутика 75	м.п.	48,00	90	4320,00
4	Очищення, ґрунтування та фарбування кутика 75	м.п.	48,00	130	6240,00
5	Демонтаж спец планок цоколя з профільованого листа:	м.п.	100,80	60	6048,00
6	Демонтаж профільованого листа, h=1,2м	м.п.	49,00	70	3430,00
7	Демонтаж бетонної підлоги h=100мм	м.п.	60,65	170	10310,50
8	Демонтаж бетонної підлоги h=100мм	м2	23,50	170	3995,00
	Монтажні роботи				
1	Монтаж кутика 75 з забурюванням закладних в стіні (цоколь) та підлогу (рампи)	м.п.	52,70	150	7905,00
2	Влаштування арматурної сітки з арматури Ø10 мм з кроком 100×100 мм, з забурюванням в торці існуючої підлоги	м.п.	60,65	120	7278,00
3	Влаштування арматурної сітки з арматури Ø10 мм з кроком 100×100 мм, з забурюванням в торці існуючої підлоги	м2	23,50	120	2820,00
4	Заливка бетонної підлоги, h=100мм	м.п.	60,65	150	9097,50
5	Заливка бетонної підлоги, h=100мм	м2	23,50	320	7520,00
6	Монтаж профільованого листа на цоколь, h=1,2м	м.п.	49,00	180	8820,00
7	Монтаж спец планок цоколя з профільованого листа	м.п.	100,80	110	11088,00
8	Прибирання та завантажування продуктів демонтажу в ковш екскаватору	тн	8,00	270	2160,00
ВСЬОГО:					104 375,00